1
微图视觉  视觉光源
侧部发光背光源
- BFC 系列
特性
• 通过独特的光电导材料，光会一遍又一遍地散射，
这可减少光线的照射并使其均匀。
• 可以根据要求轻松定制光色和发射表面的大小。

离
（mm）
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-BFC5050 50 50 30-100 24 3.0 10.9 85 85 9.5
VT-LT2-BFC7070 70 70 30-100 24 5.9 7.9 105 105 9.5
VT-LT2-BFC8080 80 80 30-100 24 6.0 10.0 115 115 9.5
VT-LT2-BFC9090 90 90 30-100 24 6.3 12.6 125 125 9.5
VT-LT2-BFC110110 110 110 30-100 24 6.8 12.6 145 145 9.5
VT-LT2-BFC150100 150 100 30-100 24 4.4 10.0 185 135 9.5
VT-LT2-BFC200160 200 160 30-100 24 6.5 12.1 235 195 9.5
VT-LT2-BFC200200 200 200 30-100 24 6.7 26.3 235 235 9.5
VT-LT2-BFC250200 250 200 30-100 24 8.4 16.8 285 235 9.5
VT-LT2-BFC300200 300 200 30-100 24 8.2 16.6 335 235 9.5
VT-LT2-BFC300300 300 300 30-100 24 15.5 35.0 335 335 9.5
VT-LT2-BFC400300 400 300 30-100 24 12.3 24.0 435 335 9.5
VT-LT2-BFC600400 600 400 30-100 24 14.6 36.3 635 435 9.5
尺寸图 (mm)
VT-LT2-BFC 系列
6深2.5
FD